PAGE
3

[image: image1.png]

Совет депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области

Р Е Ш Е Н И Е
от 23 июня 2015года                                                                                                 №35
г.Починок
О плане работы постоянных комиссий
Совета депутатов Починковского
городского поселения Починковского района
Смоленской области на 3-й квартал 2015года

      Руководствуясь Уставом Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области, Регламентом Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области, учитывая рекомендации постоянных комиссий Совета депутатов,

        Совет депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1.Утвердить прилагаемый план работы постоянных комиссий Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области  на 3-й квартал 2015года.
Глава муниципального образования
Починковского городского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                                          С.Э.Петровская

Утвержден
решением Совета депутатов Починковского городского     поселения Починковского  района Смоленской области

от 23.06.2015года № 35
                                                              П Л А Н

работы постоянных комиссий Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области  на 3-й квартал 2015 года
	№

п/п
	 Наименование  мероприятий
	Срок проведе-

ния
	Ответственные исполнители

	Заседания постоянных комиссий  Совета депутатов

	1.
	Проведение очередных заседаний постоянных комиссий  Совета депутатов по вопросам:
	ежемесячно
	Председатели постоянных комиссий  Совета депутатов Починковского

городского  поселения

	2

	О внесении изменений и дополнений в решение «О бюджете муниципального образования Починковского городского поселения»
	в течение года

	постоянная комиссия по бюджету, финансовой и налоговой политике Совета депутатов Починковского

городского поселения

	3
	О внесении изменений и дополнений в Устав Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области
	(по мере необходимости)
	постоянная комиссия по бюджету, финансовой и налоговой политике ,

Глава МО Починковского

городского  поселения

	4
	Проведение публичных слушаний по вопросам
внесения  изменений и дополнений в Устав Починковского городского поселения  Починковского района Смоленской области

	в течение года
	Председатели постоянных депутатских комиссий Совета депутатов Починковского

городского  поселения

	5
	Об утверждении стоимости твердого топлива для начисления денежного эквивалента льгот

	(по мере необходимости)
	постоянная комиссия по бюджету, финансовой и налоговой политике Глава МО Починковского

городского  поселения

	6

	О мероприятиях по благоустройству города  Починок

	(по мере необходимости)

	постоянная комиссия по  социальным и жилищным вопросам, озеленению и экологии, Глава МО Починковского городского поселения,

	7

	По обеспечению и качеству обслуживания населения водой, содержание инженерных сетей.

	Июль

	постоянная комиссия по  социальным и жилищным вопросам, озеленению и экологии, Глава МО Починковского городского поселения

	8

	Об исполнении  местного бюджета Починковского городского поселения за 1 полугодие 2014 года

	Август

	постоянная комиссия по бюджету, финансовой и налоговой политике, Глава МО Починковского городского поселения

	9

	О мероприятиях на территории Починковского городского поселения по охране окружающей среды
	август

	постоянная комиссия по  социальным и жилищным вопросам, озеленению и экологии,  Глава МО Починковского

городского  поселения

	10

	О работе территориального общественного самоуправления в Починковском городского поселении

	сентябрь
	постоянная комиссия по бюджету, финансовой и налоговой политике

Глава МО Починковского

городского  поселения